
C MENOR Nº EXPTE G TERCERO DNI / CIF CONCEPTO IMPORTE S/IVAIMPORTE TOTAL Nº RESOLUCION FECHA RESOLUCIÓN PARTIDA

108 LUCÍA URBANO RODRÍGUEZ 52226531V Realización de un curso de cocina a realizar el 27 de abril de 2022, mediantte subvención Diputación de Sevilla600 Exento de IVA 374/2022 01/04/2022 334 2260903

110 PRIMERO BRAND, S.L. B85019198 Realización de tres Talleres relacionados con los cuidados y salud sobre Mildfulness y Bienestar Emocional750 907,5 378/2022 01/04/2022 334 2269919

112 FERNANDO AGUDO SERRANO 27287780M Adquisición de productos de pinturas para el mantenimiento de Colegios durante todo el año 20223034 3671,14 375/2022 01/04/2022 323 21204

113 MANUEL MIRANDA DURÁN 75429672E Trabajos de arreglo, reparación y mantenimiento en general del Kiosco ubicado en Monasterio Sani Isidoro del Campo3190 3859,9 372/2022 01/04/2022 150 21207

114 FERNANDO AGUDO SERRANO 27287780M Adquisición de productos de limpieza, aseo y droguería en general para todo el año 20225147,52 6228,5 379/2022 01/04/2022 312 22110

115 FORVISAL AMBULANCIAS, S.L. B42845172 Suministro de materiales diversos para montar dispositivos de Protección Civil en la realización de eventos en la localidad2650 Exento de IVA 369/2022 01/04/2022 135 2269901

116 PUBLICIDAD CARRERA, S.L. B41640103 Suministro de sesenta carteles 45x64 cm impresión directa PVC color para colocar en distintas vías del Municipio2100 2541 367/2022 01/04/2022 453 21501

117 T.Q. TECNOL, S.A.U. A43501352 Adquisición de doscientas bandas reductoras de velocidad redondas para instalar en carril bici y zonas de carretera en el Municipio1660 2008,6 370/2022 01/04/2022 153 21001

118 PLAY URBAN ANDALUCÍA, S.L. B90342387 Suministro de diverso mobiliario urbano para instalar en Parques Infantiles de la localidad3332 4031,72 368/2022 01/04/2022 171 63105

119 SICAL, S.L. (Sociedad Ibérica de Cepillería y Accesorios de Limpieza)B60301496 Suministro de nuevos cepillos específicos de barredora para la limpieza de las calles del municipio323,52 391,46 373/2022 01/04/2022 1532 21401

120 VERDEGREEN CÉSPED ARTIFICIAL, S.L B90180589 Suministro e instalación de césped colors Kid más base amortiguadora de 35 mm para el Parque de la Barriada Ntra. Sra. del Rosario en la localidad9764 11814,44 371/2022 01/04/2022 171 63105

121 T.Q. TECNOL, S.A.U. A43501352 Adquisición de veinte papeleras circulares y quince pilonas para disntintas calles del municipio3862,5 4673,63 376/2022 01/04/2022 1532 60903

122 DOLORES MORILLA MORENO 27293523K Suministro de mobiliario de oficina consistente en dos armarios con llaves para despachos de trabajadores del Ayuntamiento386,93 468,19 377/2022 01/04/2022 920 62501

123 PUBLICIDAD CARRERA, S.L. B41640103 Suministro de un cartel 70x100 cm para el Viacrucis y doscientas pegatinas en vinilo85 102,85 398/2022 08/04/2022 334 2260903

124 ANTONIO BARRIOS GONZÁLEZ (Papelería-Librería SILIO)52220267D Material fungible para Oficina Gestión del Plan (PEAE) subvención concedida al Ayto por el Área Diputación Sevilla línea 6284,3 59,7 406/2022 08/04/2022 920 22000

127 FERNANDO MARMOLEJO HERNÁNDEZ (MARMOLEJO ORFEBRE)28307967G Realización de escudo con emblema del Ayto en plata de ley para solapa con motivo del Acto Commenorativo de jubilación de trabajador80 96,8 402/2022 08/04/2022 920 2260102

128 ANTONIO BARRIOS GONZÁLEZ (Papelería-Librería SILIO)52220267D Suministro de materiales de papelería e imprenta en general para distintas oficina del Ayuntamiento en relación a todo al ejercio 202211989,09 14506,8 403/2022 08/04/2022 920 22000

129 PUBLICIDAD CARRERA, S.L. B41640103 Suministro, montaje y desmontaje de una lona 200 x 150 cm impresa a todo color sobre PVC reforzado con edicion "No a la Guerra de Ucrania"159,6 193,11 407/2022 08/04/2022 334 2260903

130 T.Q. TECNOL, S.A.U. A43501352 Adquisición de divierso mobiliario urbano para Parques de perros en la localidad1005 1216,05 410/2022 08/04/2022 171 63105

131 OK, GO ACADEMY  B16785461 Realización de diversos tallares de Macrame durante todos los viernes desde mayo a junio 2022750 907,5 405/2022 08/04/2022 334 2260903

132 GESTORA DE NUEVOS PROYECTOS CULTURALES, S.L.B91624064 Realización de una obra de teatro "Johny" el día 28 de junio de 2022 dependiente de la subvención Plan Contigo1487,6 1800 401/2022 08/04/2022 334 2260903

133 SERVICIOS ECOLÓGICOS MÁLAGA, S.L. (ECOFROG ANDALUCÍA)B93731149 Trabajos de revisión anual, limpieza, higienización, desinfección y cambios de filtror Sistema Ecofrog490 592,9 397/2022 08/04/2022 1532 21301

134 ÁNGEL ZAMORA JIMÉNEZ 28490557C Adquisición de cinco pares de botas específicas para trabajadores de Servicios Generales82,64 100 408/2022 08/04/2022 163 22104

135 KORELAFON CADIZ, S.L. B90468232 Trabajos de mantenimiento en la cubierta del Pabellón Polideportivo Municipal de Santiponce5500 6655 399/2022 08/04/2022 342 21211

137 SONICOLOR SEVILLA, S.L. B41405101 Suministro de varios filtros de colores par iluminar los edificios públicos en conmemoración de los distintos días internacionales66,26 80,17 409/2022 08/04/2022 150 21207

138 FRANCISCO LÓPEZ PLIEGO 52222240G Trabajos de reparaciones para maquinaria diversa de Ayuntamiento durante todo el año 20224000 4840 400/2022 08/04/2022 1532 21401

139 T.Q. TECNOL, S.A.U. A43501352 Adquisición de ciento cincuenta paquetes de mascarillas quirúrgicas IIR de color moradas para actividades de la mujer150 Exento de IVA 404/2022 08/04/2022 312 22106

126 SINERGIA FORMACIÓN Y CONSULTORÍA S.L.U.52226531V Realización de curso de Camarero/a con subvención concedida al Ayto por el Área de Diputación Sevilla al Emprendimiento y Orientación, línea 3725 Exento de IVA 412/2022 11/04/2022 431 47901

144 MAPFRE/VIDA A28229599 Póliza Seguro RC y Accidente Trabajo para Cursos de Formación y Talleres Subvención Diputación, línea 3 "Empleo y Apoyo Empresarial"1059,31 Exento de IVA 421/2022 12/04/2022 231 22402

97 CRUCEROS TORRE DEL ORO, S.L. B41636200 Paseo Panorámico en barco por el río Guadalquivir el día 17/03/2022395 434,5 439/2022 18/04/2022 334 2260903

103 CRISTINA IBAÑEZ ESPINOSA     CM 103 BIS 28802886D Realización de tres talleres sobre cuidados, salud, recomendaciones y alternativas sobre toxicidad de diversos productor usados a diario750 907,5 443/2022 18/04/2022 493 2269904

136 T.Q. TECNOL, S.A.U. A43501352 Adquisición de ciento noventa y cinco paquetes de mascarillas blancas FF2 para trabajadores del Ayuntamiento durante el año 20221769,63 Exento de IVA 442/2022 18/04/2022 312 22106

141 EUGENIO JOSÉ RUIZ GRANADOS 28753841T Servicios Profesionales consistentes en la prestación de asesoramiento legal y jurídico al Ayto Santiponce por un año11700 14157 440/2022 18/04/2022 920 22604

143 MARCO ANTONIO BENÍTEZ CORDERO (Sevillana de Tubos y Accesorios)52225732T Suministro generalizado de materiales de fontanería para el mantenimiento de los Colegios para todo el año 20226000 7260 441/2022 18/04/2022 323 21204

125 DIEGO ESCOBEDO LOZANO 27305932X Realizacicón de un vídeo turístico promocional de la localidad financiado mediante el Programa Provincial de colaboración con Eventos Ayto de Sevilla 20221652,89 1999,99 468/2022 22/04/2022 334 2260903

142 DECATHLON ESPAÑA, S.A. A79935607 Adquisición de dos bicicletas Proyecto Camino Escolar Seguro272,71 329,98 464/2022 22/04/2022 323 2269903

145 EVA MARÍA BALADO JIMÉNEZ (Floristería el Jardín de Camas)52227226E

Adquisición de un centro de flores variadas

con motivo de ofrenda a la Virgen del 63,64 70 465/2022 22/04/2022 920 2260101

146 MANUELA FERNÁNDEZ MARTÍN  (Lázaro Informática)27304325J Suministro de un router wifi y un cable HDMI de 10 m para el Auditorio y Sala de exposicones de la Casa de la Cultura63,55 76,9 457/2022 22/04/2022 920 22002

147 DOLORES MORILLA MORENO 27293523K Suministro de un taburete con brazos para la Casa de la Cultura126,98 153,65 469/2022 22/04/2022 920 62501

149 INGENIERÍA Y CONTROL SALVADOR CHAVEZ, S.L.U.B91948836 Trabajos de montaje y equipo de bombeo en huertos sociales en el Municipio2635,82 3189,34 466/2022 22/04/2022 171 63210

150 MANUELA FERNÁNDEZ MARTÍN  (Lázaro Informática)27304325J Material fungible oficina y consumibles,línea 1 Praxis (PEAE) Subvención Diputación Provincial de Sevilla mediante Resolución nº 4615  2448,85 2963,11 467/2022 22/04/2022 920 22000

151 AMBULANCIAS PAJARES, S.L. B41666462 Contratación de servicio de ambulancia para celebración XXV Carrera Popular y XX Carrera Escolar el día 24/04/2022 en el municipio 200 Exento de IVA 462/2022 22/04/2022 341 2260907

152 FRANCISCO ORTEGA FERNÁNDEZ (Bar Casa Ortega)77589740E Servicio de brunch degustación con motivo del acto de firma y hermanamiento entre el pueblo de Santiponce y la Delegación de Rumanía290,91 320 459/2022 22/04/2022 920 2260101

153 ESQUIMOSUR, S.L  B16949638 Actividad Cultural con motivo del acto de hermanamiento del pueblo de Santiponce con la Delegación de Rumanía272,73 300 460/2022 22/04/2022 334 2260903

154 JOSÉ MANUEL MUÑOZ LALUZ 28617331H Trabajos diversos de recuperación estética fachada Cotidiana Vitae, subvención Diputación Sevilla, Línea 11 Programa Empleo y Apoyo Empresarial 3075 3720,75 461/2022 22/04/2022 333 63203

155 LOS OLIVOS TRABAJOS EN MADERA CB E90257502 Trabajos de colocación de cerraduras en distintas puertas en el Centro de Cotidiana Vitae150 181,5 463/2022 22/04/2022 150 21207

156 LOS OLIVOS TRABAJOS EN MADERA CB E90257502 Trabajos de colocación de cerraduras en distintas puertas en el Centro de Formación450 544,5 458/2022 22/04/2022 231 21212

157 JOSÉ SIVIANES IBAÑEZ 28899086T Trabajos con medios mecánicos la para la reposición de nuevo arbolado, subvención Diputación Provincial,Programa Empleo y Apoyo Empresarial1512 1829,52 475/2022 26/04/2022 153 21001

142 DECATHLON ESPAÑA, S.A.   CM 142 BIS A79935607 Adquisición de cuatro bicicletas Proyecto Camino Escolar Seguro545,42 659,96 496/2022 29/04/2022 323 2269903

158 PC HELP SOLUCIONES INFORMÁTICAS, S.L. B90272584 Reparación de placa de color Wheel del proyector perteneciente a Cotidiana Vitae420 508,2 490/2022 29/04/2022 150 21207

159 JUAN ANTONIO DONOSO GONZÁLEZ, S.L. (Confecciones Donoso) B41528761 Suministro de ropa de trabajo y botas para personal de Servicios Generales año 20222055,84 2487,57 492/2022 29/04/2022 163 22104

161 JUAN CARLOS FONSECA SÁNCHEZ 28734905Q Realización de tres mil tripticos A4 con descripción del Proyecto de nuevo Centro de Salud en Santiponce240 290,4 495/2022 29/04/2022 923 2260201

163 T.Q. TECNOL, S.A.U. A43501352 Adquisición de mobiliario de balancín para zona Parque de perros en la localidad995 1.203,95 497/2022 29/04/2022 171 63105

165 T.Q. TECNOL, S.A.U. A43501352 Adquisición de quince pilonas flexibles solar para distribuir en distintas zonas del municipio con poca visibilidad1815 2196,15 494/2022 29/04/2022 153 21001

166 SISTELUM, S.L. B02675841 Suministro e instalación completa de cristalería diversan en Museo Municipal Fernando Marmolejo, subvención a Municipios de Andalucía  202129306,2 35460,5 491/2022 29/04/2022 333 63201

173 AMBULANCIAS PAJARES, S.L. B41666462

Contratación de un dispositivo de 

ambulancia para celebración de la Fiesta 650 Exento de IVA 493/2022 29/04/2022 338 2260902

140 TRICOPIERS INTERNACIONAL, S.L.U. B91970244 Alquiler y mantenimiento anual de impresora multifunción Ricoh MPC 4504 destinada al área de Urbanismo en planta primera del Ayuntamiento1200 1452 516/2022 09/05/2022 920 206

148 INICIATIVAS ENERGÉTICAS DEL SUR, S.L. (INESUR)B14576656 Dirección Facultativa, Seguridad y Salud Proyecto de Ejecución Mejora Eficiencia Energética de instalaciones alumbrado exterior, subvención  IDEA10200 13342 515/2022 09/05/2022 165 62701

168 PUBLICIDAD CARRERA, S.L. B41640103 Adquisición de cuatro paneles expositivos 70x100 cms en vinilo impresos a todo color para publicitar el Proyecto del nuevo Centro de Salud160 193,6 517/2022 09/05/2022 923 2260202



169 EZEQUIEL RAMOS SÁNCHEZ 29042002V Realización de una actividad consistente en Cuentacuentos y Taller infantil el día 8 de mayo con motivo de la Feria del Libro250 Exento de IVA 513/2022 09/05/2022 332 2260904

170 EVA DÍAZ PÉREZ 28735279E Participación de la autoria Eva Días Pérez en la Feria del Libro de Santiponce 2022 en la localidad400 Exento de IVA 506/2022 09/05/2022 332 2260904

171 JHON ALBERTO ARDILA VIVIESCAS Y0297610G Realización de sesión de Cuentacuentos el día 8 de mayo con motivo de la celebración de la Feria del Libro 2022 en el Municipio315,79 347,37 519/2022 09/05/2022 332 2260904

172 FUNDACIÓN JOSÉ MANUEL LARA G41645615 Participación del autor Jesús Carrasco en la Feria del Libro Santiponce 2022 en la localidad700 847 510/2022 09/05/2022 334 2260903

174 PUBLICIDAD CARRERA, S.L. B41640103 Campaña de sensibilización a través de banderolas y pancartas de prevención contra la Violencia de Género en el Municicpio280 338,8 509/2022 09/05/2022 231 2269912

175 ANTONIO BARRIOS GONZÁLEZ (Papelería-Librería SILIO) 52220267D Adquisición de material de imprenta para campaña de juegos y juguetes no sexistas ni violentos41,32 50 508/2022 09/05/2022 231 2269912

176 ORIENS GESTIÓN CULTURAL, S.C.A. F91630475 Taller y actividades socioeducativas en materia de formación y sensibilización de alimentación y hábitos de visa saludable en la ciudadanía250 Exento de IVA 507/2022 09/05/2022 231 2269912

177 ASOCIACIÓN CULTURAL “LA REVOLERA-TEATRO”G91775320 Representación teatral en dos sesiones de obra de teatro el día 8 de mayo con motivo de la celebración de la Feria del Libro Santiponce 2022300 Exento de IVA 514/2022 09/05/2022 332 2260904

178 RAQUEL DÍAZ REGUERA 45656403T Participación de la autora Raquel Díaz Reguera en la Feria del Libro Santiponce 2022 en la localidad el día 8 de mayo de 2022350 Exento de IVA 511/2022 09/05/2022 332 2260904

179 ASOCIACIÓN CULTURAL ATENEO DE SANTIPONCEG90327875 Actividad de apoyo logístico a la Asociación Amigos del Monasterio "Centuría Romana" en los juegos romanos a celebra el la Feria del Libro 2022100 121 512/2022 09/05/2022 332 2260904

180 FUSER MANTENIMIENTO Y SERVICIOS INTEGRALES, S.L. (VIGILANCIA)B91505529 Servicio de vigilancia de seguridad el día 8 de mayo en el recinto donde se desarrollará la Feria del Libro Santiponce 2022279,58 338,29 518/2022 09/05/2022 332 2260904

181 ECOFERSA SISTEMAS INTEGRALES, S.L. B85849925 Alquiler de WC ecológico a instalar en las inmediaciones del Monasterio San Isidoro el día 8/05/2002 por la celebración Feria del Libro  2022238 287,98 522/2022 09/05/2022 332 2260904

182 OK, GO ACADEMY B16785461 Curso Acción Formativa Inglés en Restauración y Bar (Camarero) Área de Concertación D. Provincial, línea 3, Oficina Apoyo al Emprendimiento. Plan Contigo200 242 523/2022 09/05/2022 431 47901

183 SISTELUM, S.L. B02675841 Trabajos de reparación en la montera del aula de informática en el Centro de Formación de Cotidiana Vitae1076,44 1302,49 524/2022 09/05/2022 150 21207

110 INANIA, S.L.  CM 110 BIS B56080757 Realización de tres Talleres relacionados con los cuidados y salud sobre Mildfulness y Bienestar Emocional750 907,5 558/2022 13/05/2022 334 2269919

165 APLICACIONES TÉCNICAS QUIMAR, S.L.U.   CM 165 BIS B43501360 Adquisición de quince pilonas flexibles solar para distribuir en distintas zonas del municipio con poca visibilidad1815 2196,15 556/2022 13/05/2022 153 21001

167 HIPERBÓLICAS PRODUCCIONES, S.L. B90134701 Realización de espectáculo infantil de circo-teatro y taller familiar a celebrar en parque José Carbonell el día 12/05/2022661,16 800 559/2022 13/05/2022 334 2260903

184 PUBLICIDAD CARRERA, S.L. B41640103 Realización de trabajos de montaje y desmontaje de banderolas para la campaña de fomento del Comercio Locan en Santiponce, línea 1 Praxis (PEAE)765 925,65 557/2022 13/05/2022 431 47901

185 ASOCIACIÓN POR LOS DERECHOS DE LAS VICTIMAS DEL FRANQUISMOG90232307 Exposición titulada "Todos los Nombres" entorno a la Guerra Civil Española y la etapa Franquista a celebrar desde el 16  demayo al 6 de junio en Santiponce300 Exento de IVA 554/2022 13/05/2022 323 2269903

186 JOSÉ SIVIANES IBAÑEZ 28899086T Ejecución de trabajos mediante medios mecánicos para la limpieza y retirada de escombros en la Maltería1100 1343,1 555/2022 13/05/2022 1532 60903

162 CARNE A LA BRASA EL CANARIO S.C. J41956632 Servicio de Restauración (parte proporcional dela cena 7 comensales) como acto protocolo Delegación Rumanía con  hemanamiento ciudad Eforie235,45 259 571/2022 20/05/2022 920 2260101

187 MEDIALECTRO, S.L. B21521588 Material eléctrico diverso para instalación de nueva iluminaria en el Museo Fernando Marmolejo mediante subvención otorgada a Municipios Turisísticos 20212677,37 3239,61 570/2022 20/05/2022 333 63201

188 AIR MUSIC ENTERTAINMENT, S.L. B90489303 Espectáculo consistente en la actuación de cuadro flamenco conmemorando el Festival Flamenco Rufo de Santiponce 24/06/2022 en la localidad2000 2420 573/2022 20/05/2022 334 2260903

189 HUGO ALEJANDRO PÉREZ SÁNCHEZ 77805757T Actuación de La Tana y José el Pechuguita con sus respectivos grupos conmemorando el Festival Flamenco Rufo de Santiponce el 26/06/2002 en la localidad3900 4719 572/2022 20/05/2022 334 2260903

190 OSCAR ALBERTO GUZMÁN FALCONI 77818359K Actuación de trilogía flamenca en la localidad conmemorando el Festival de Flamenco Rufo de Santiponce el 26/06/2002 en la localidad675 816,75 574/2022 20/05/2022 334 2260903

191 SINERGIA FORMACIÓN Y CONSULTORÍA S.L.U.52226531V Realización de curso de Camarero/a con subvención concedida al Ayto por el Área de Diputación Sevilla al Emprendimiento y Orientación, línea 3925 Exento de IVA 607/2022 27/05/2022 431 47901

192 CARLOS MIGUEL ORTEGA GUALBERTO (TROFEOS SEVILLA)28684291W Adquisición de dos trofeos con grabación incluida como gesto de agradecimiento Estadio de la Cartuja Escuelas Deportivas de Fútbol71,3 86,27 605/2022 27/05/2022 920 2260101

193 SONICOLOR SEVILLA, S.L. B41405101 Suministro de un altavoz grave/medio para behringer B 115 w83,76 101,35 598/2022 27/05/2022 334 21210

194 GLOBAL MARKETING PRINT, S.L. B90114661 Aquisición de 150 sillas de plástico color blanco para usos varios del Ayuntamiento de Santiponce900 1089 601/2022 27/05/2022 920 62501

195 SOCIAL CLOUD, S.L. (SPORTTIA) B90061284 Módulo online para venta de entradas en la piscina municipal temporada de verano 2022255 308,55 600/2022 27/05/2022 341 2279926

196 ASOCIACIÓN ITALICUAL MULTICULTURAL (LALEONERA)G90471772 Realización de un taller de circo y malabares el día 2 de junio de 2022, mediante subvención PDA280 338,8 606/2022 27/05/2022 231 2269910

197 GLOBAL MARKETING PRINT, S.L. B90114661 Alquiler de jaima de 5x5 mts para el acto de presentación del nuevo Proyecto del Centro de Salud a construir en el Municipio200 242 602/2022 27/05/2022 923 2260202

198 MAQUINARIA Y SERVICIOS GARMO, S.L. B23305683 Alquiler de dumper por un periodo de seis meses para los Servicios Generales (trabajos de calle)4170 5045,7 599/2022 27/05/2022 1532 20301

199 VERDEGREEN CÉSPED ARTIFICIAL, S.L B90180589 Suministro e instalación de césped terrace para fútbol 5 con líneas de marcaje1622,4 1963,1 604/2022 27/05/2022 171 63105

200 A.R.T.E, MARKETING PUBLICIDAD, S.L. B90099987 Aquisición de 100 kit de bienvenida al Día Mundial del Medio Ambiente770 931,7 603/2022 27/05/2022 323 2269903

201 ASOCIACIÓN ORQUESTA DE CÁMARA DE MUJERES ALMACLARAG09813171 Concierto sexteto llevado a cabo en la localidad por la Orquesta de Cámara AlmaClara-Inés Rosales con motivo del Día de la Mujer dentro del Plan Contigo772,73 850 608/2022 27/05/2022 231 2269912

76 KORELAFON CADIZ, S.L. B90468232 Realización de movimientos de tierra, excavaciones, rellenos y gestión de residuos para completar nivelado del aparcamiento AUSAU 029826,75 11890,37 635/2022 06/06/2022 1532 60903

202 AGUSTÍN PÉREZ SASTRE “EL TORERO, S.L.” B41924796 Desplazamiento en autobús de Santiponce-Sevilla ida y vuelta para visita al Parlamento de Andalucía el día 13/06/2022 Programa Cultura Viajera, subvención PDA180 198 630/2022 06/06/2022 231 2269910

203 SEGEMAN SEVILLA Y DEPORTE S.L. (SGM) B91931915 Personal de mantenimiento y alquiler de robot de limpieza para temporada de verano 25/06/2022 al 04/09/2022 en piscina Municipal de Santiponce9965 12057,65 631/2022 06/06/2022 341 2279926

205 T.Q. TECNOL, S.A.U. A43501352 Adquisición de ocho aparcabicis para colocación en las inmediaciones de los colegios de Santiponce824 997,04 632/2022 06/06/2022 1532 60906

206 TRICOPIERS INTERNACIONAL, S.L.U. B91970244 Alquiler máquina para servicios de impresión en la zona de Registro del Ayuntamiento de Santiponce por el periodo de un año300 363 625/2022 06/06/2022 920 206

207 T.Q. TECNOL, S.A.U. A43501352 Adquisición de diez bancos ecológicos para distintas zonas ajardinadas del Municipio3490 4222,9 629/2022 06/06/2022 171 63105

208 DIOS DINERO SHOW DIDISHOW, S.C. J90435298 Concierto en la localidad por el grupo "Puerco Espines" el día 28 de julio bajo el concepto "Veranos de Patio"1180,17 1428 626/2022 06/06/2022 334 2260903

209 MARCO ANTONIO BENÍTEZ CORDERO (Sevillana de Tubos y Accesorios)52225732T Suministro de dos llaves y doce rociadores antivandálicos para duchas instaladas en el Campo de Fútbol Municipal de Santiponce1158,55 1401,85 627/2022 06/06/2022 342 21214

210 CO2 INGENIERÍA 2060 S.L.U. B67688960 Seguimiento auditoría interna y certificación Norma ISO 9001 para el Centro de Formación "Cotidiana Vitae"2022 1200 1452 628/2022 06/06/2022 150 2270602

214 ANTONIO BARRIOS GONZÁLEZ (Papelería-Librería SILIO) 52220267D Realización y edición material promocional turístico 30.000 ejemplares Subvención Diputación, Proyecto "Difusión Productos Locales y Foráneos, Jornadas y Encuentros"1476 1785,96 637/2022 07/06/2022 432 22602

160 ANTONIO BERJILLOS SOLA (SEMABER) 52221487X Servicio de arreglos y limpieza de vehículos para todo el año 20228290 10030,99 652/2022 10/06/2022 1532 21401

164 DOLORES MORILLA MORENO 27293523K Reposición de mobiliario para la planta baja del edifico del Ayunamiento de Santiponce (Policía Local)4171,5 5.047,52 654/2022 10/06/2022 920 62501

204 AUTOCARES ALJARAFE, S.L. B41747825 Desplazamiento en autobús de Santiponce-Córdoba ida y vuelta para visita turística381,82 420 651/2022 10/06/2022 323 2269903

211 SEBASTIÁN JIMÉNEZ PANIAGUA 52264535W Transporte para recogida de alimentos dentro del Programa de Cruz Roja 2022 a desarrollar en tres fases420 508,2 649/2022 10/06/2022 231 48007

212 MARCOS GÓMEZ PÉREZ 47347695X Celebración de un concierto de música en la localidad "De boca a boca" bajo el concepto "Veranos de Patio"1000 1210 650/2022 10/06/2022 334 2260903

213 OCLOCK PRODUCCIONES EVENTOS Y ESPECTÁCULOS, S.L.B91913996 Conferencia de Flamenco bajo el lema "Mes del Flamenco" el día 9 de septiembre perteneciente a la subvención Plan Contigo743,8 900 653/2022 10/06/2022 334 2260903

217 JOSÉ MANUEL DÍAZ BENÍTEZ 27302875N Adquisición de una escultura en acero inoxidable y acero corten en homenaje a Donantes de Órganos y ubicación en rotonda Avda. Virgen del Rocío con C/ Pablo Picasso13000 14300 648/2022 10/06/2022 1532 60908

218 MOBILIARIO URBANO MORETA, S.L. B37318250 Adquisición de contenedor solidario en metacrilato para recogida de tapones al objeto de promocionar una Campaña a favor de la Igualdad, Pacto de Estado 2021848 1026,08 655/2022 10/06/2022 231 2269912

219 PUBLICIDAD CARRERA, S.L. B41640103 Suministro de carpa 3x3 m con lonas impresas para promoción "Campaña de sensibilización a través de punto violeta" Pacto de Estado contra la Violencia de Género 562,5 680,63 672/2022 17/06/2022 231 2269912

220 PUBLICIDAD CARRERA, S.L. B41640103 Suministro de seis lonas 100x200 cm a color para "Campaña de sensibilización a través de lonas serigrafiadas" Pacto de Estado contra la Violencia de Género216 261,36 670/2022 17/06/2022 231 2269912

221 PUBLICIDAD CARRERA, S.L. B41640103 Suministro de Photocall UP formato para "Campaña de sentibilización a través de Photocall" Pacto de Estado contra la Violencia de Género1412,72 1709,39 666/2022 17/06/2022 231 2269912

222 AQUYMA, S.L. B91355511 Control Higiénico Sanitario en Piscina Municipal según Normativa vigente, incluyendo análisis inicial, de legionella y periódico para temporada Verano 2022242 292,82 667/2022 17/06/2022 341 2279926

223 EQUIPO DE CINE ESPECTÁCULOS Y PRODUCCIONES CULTURALES, S.L.B14540231 Actividad Cultural consistente en la proyección de cinco películas dentro del Progrma "Cine de Verano Santiponce 2022"1375 1663,75 668/2022 17/06/2022 334 2260903

224 AGUSTÍN PÉREZ SASTRE “EL TORERO, S.L.” B41924796 Desplazamiento en microbús desde Santiponce a la Universidad Pablo de Olavide y viceversa el 14/06/2022 para actividad de Graduación de alumnos/as Aula Abierta160 176 693/2022 17/06/2022 323 2269903

226 MANUEL MIRANDA DURÁN 75429672E Trabajos de arreglo y reparación en pladur en el Museo Municipal Fernándo Marmolejo incluyendo materiales, mano de obra y limpieza835 1010,35 673/2022 17/06/2022 333 21209

227 JOSÉ MANUEL MUÑOZ LALUZ 28617331H Trabajos diversos de recuperación estética fachada Cotidiana Vitae, subvención Diputación Sevilla, Línea 11 Programa Empleo y Apoyo Empresarial 3875 4688,75 665/2022 17/06/2022 333 63203



228 DANIEL BARRERO ROJAS 28730443Q Suministro de materiales de construcción para adecuación de viarios públicos y obras de mejoras de espacios comerciales en el Municipio, línea 5 (PEAE)11026,34 13341,87 669/2022 17/06/2022 153 21001

229 CECILIA VELÁZQUEZ CASTILLO 27278750Z Adquisición de materiales diverso sanitario para botiquión Piscina Municipal temporada verano 2022425,01 452,97 671/2022 17/06/2022 312 22106

231 ULLASTRES, S.A. A28051597 Trabajos de acometidas de suministro de agua en el campo de fútbol, piscina y bar de piscina municipal2160 2613,6 726/2022 27/06/2022 1532 60903

234 T.Q. TECNOL, S.A.U. A43501352 Adquisición de dos aparcabicis para colocación en vías públicas de Santiponce206 249,26 714/2022 27/06/2022 1532 60906

235 JORGE MANTECON PARRILLA (SSH SYSTEM AND SUPPORT HARDWARE)52266638N Instalación completa de CCTV en el Ayuntamiento de Santiponce5187,72 6277,14 716/2022 27/06/2022 920 6320720

236 HIERROS PARAMIO, S.L. B90411273 Suministro de materiales de hierros varios y ferrallas para el mantenimiento de las distintas vías Públicas del Municipio en el año 20224795,2 5802,19 719/2022 27/06/2022 153 21001

237 SEGEMAN SEVILLA Y DEPORTE S.L. (SGM) B91931915 Contratación de un servicio de socorrismo (dos monitores) para temporada de verano 2022 en Piscina Municipal de Santiponce del 25 junio al 4 de septiembre8624,88 10436,1 722/2022 27/06/2022 341 2279926

238 T.Q. TECNOL, S.A.U. A43501352 Adquisición de tres unidades de mobiliario urbano diverso para Parques de perros en la localidad2490 3012,9 725/2022 27/06/2022 1532 60906

239 RENTA DE MAQUINARIA, S.L.U. (REMSA) B41117078 Alquiler de un módulo de dimensiones 2x2 mt con aire acondicionado para acondicionamiento de taquilla en piscina municipal temporada verano 2022647,83 783,87 713/2022 27/06/2022 341 2279926

240 OK, GO ACADEMY B16785461 Realización de un taller de flecos en mantoncillo de Feria520 629,2 720/2022 27/06/2022 334 2260903

241 ASOCIACIÓN SOCIOCULTURAL MUSICAL Y SOLIDARIA EL ALMIREZG05379128 Realización de un taller de crochet mediante subvención PDA840 Exento de IVA 715/2022 27/06/2022 334 2260903

242 ARTÍCULOS PUBLICITARIOS CUERDA DE CASTRO S.L.B41840877 Campaña de sensibilización a través de 150 unidades de "Power Bank" compatible con smarthones dentro de los gastos del Pacto de Estado contra Violencia Género 2021930 1125,3 721/2022 27/06/2022 231 2269912

243 COMUNICACIONES CALLWOMEN 3000, S.L.U.B73455651 Suministro de 60 abanicos para actividades de campaña de sensibilizacicón a favor del colectivo LGTBI90 108,9 717/2022 27/06/2022 231 2269912

246 RENTA DE MAQUINARIA, S.L.U. (REMSA) B41117078 Alquiler de cuatro módulos prefabricados de dimensiones 2x2  y 4x2 mt y un aire acondicionado para actividades de verano "Anfitrión 2022" entre 20/06 y el 27/07/20221890 2286,9 718/2022 27/06/2022 334 2260903

249 MARÍA DEL PILAR ÁLVAREZ FERNÁNDEZ 28813032N Realización de un curso de Acción Formativa "Atención de Personas dependientes en la modalidad de Auxiliar Ayuda a Domicilio"700 847 724/2022 27/06/2022 431 47901

250 HUGO ALEJANDRO PÉREZ SÁNCHEZ 77805757T Actuación de La Tana y José el Berenjeno con sus respectivos grupos conmemorando el Festival Flamenco Rufo de Santiponce el día 2 de julio de 2022 en la localidad4700 5687 723/2022 27/06/2022 334 2260903


